



GCASPP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

Exercício: 2024

Página: 1/3

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

PCA: 12 - 2025**Un. Orçamentaria:** 3 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO**Un. Executora:****Composto pelo(s) DFD(s):** 16/2024, 17/2024, 20/2024, 21/2024, 23/2024, 24/2024, 62/2024, 96/2024, 136/2024, 146/2024, 157/2024, 163/2024, 181/2024, 189/2024, 243/2024, 251/2024

Produto	Descrição	Complemento	Categoria	Un. Medida	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
030.17.01129	WEBCAM FULL HD: RESOLUÇÃO FULL HD DE 1080P/30QPS E 720P/60QPS, CAMPO DE VISÃO 78º, FOCO AUTOMÁTICO, TECNOLOGIA RIGHTLIGHT™ 2 PARA CONTROLE DE BAIXA LUMINOSIDADE, LENTE DE VIDRO FULLHD, 2 MICROFONES ESTÉREOS EMBUTIDO, CONEXÃO USB COM CABO DE NO MÍNIMO 1.5 METROS E TRIPÉ, COMPATÍVEL COM SOFTWARE OBS (OPEN BROADCASTING SOFTWARE, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7 OU SUPERIOR, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.		Material	UN	2,00	650,54	1301,08
030.23.02299	JAQUETA UNISSEX. BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TECIDO BASE: TACTEL, PESO 170G/M2 (+/-5%). COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA. COR: AZUL MARINHO, REFERÊNCIA PANTONE 19 - 4010, CÓD 5228 G1 CEDRO. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.		Material	UN	6,00	113,00	678,00
030.23.02309	CAMISA PÓLO FEMININA MANGA CURTA/ COR: PRETA, REFERENCIA PANTONE 19 - 3952 / COMPOSIÇÃO: MALHA PIQUÊ, 100% ALGODÃO/ BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.		Material	UN	25,00	42,00	1050,00
030.23.02310	CAMISA PÓLO MASCULINA MANGA CURTA/ COR: PRETA, REFERENCIA PANTONE 19 - 3952 / COMPOSIÇÃO: MALHA PIQUÊ, 100% ALGODÃO/ BRASÃO PMR BORDADO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA E INSCRIÇÃO CONTENDO O NOME DA DIRETORIA GERAL REQUISITANTE. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG OU CONFORME A NECESSIDADE.		Material	UN	10,00	44,00	440,00
030.47.00017	MICROSOFT OFFICE HOME AND BUSINESS 2021: ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.		Material	UN	2,00	1692,00	3384,00
030.99.01326	PERSIANA EM TECIDO INSTALADO		Material	M²	45,92	71,17	3268,13
030.99.01599	BANDÔ EM TECIDO INSTALADO		Material	MT LI	17,44	36,31	633,25
039.05.01011	CONSULTA DE DADOS CADASTRAIS ATUALIZADOS		Serviço	SV	1500,00	0,30	450,00
039.05.01012	NEGATIVAÇÃO		Serviço	SV	2000,00	14,32	28640,00
039.10.00004	LOCAÇÃO DE IMÓVEL		Soluções de TIC	SV	24,00	3515,06	84361,44





PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Exercício: 2024

Página: 2/3

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL						
039.17.02990	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT NAS POTÊNCIAS 24.000 OU 30.000 BTU'S, DEVENDO SER REALIZADA A DESMONTAGEM COMPLETA DA EVAPORADORA E CONDENSADORA PARA REALIZAÇÃO DE LAVAGEM MINUCIOSA DAS SERPENTINAS, CARENAGENS E TURBINA, SENDO UTILIZADOS PRODUTOS DE LIMPEZA ADEQUADOS AO EQUIPAMENTO, ASSIM COMO UTILIZAR BACTERICIDA DURANTE O PROCESSO. A EMPRESA DEVERÁ REALIZAR TAMBÉM O REAPERTO DAS CONEXÕES E BORNES PRESENTES NO EQUIPAMENTO.	Serviço	SV	3,00	459,36	1378,08
039.43.00003	SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA	Serviço	%	100,00	217,03	21703,00
039.47.00013	SERVIÇOS POSTAIS E TELEMÁTICOS	Serviço	SV	1,00	3000,00	3000,00
039.66.00018	CONTRATAÇÃO DE CONVÊNIO COM O OPERADOR NACIONAL DO SISTEMA DE REGISTRO ELETRÔNICO DE IMÓVEIS (ONR), PARA UTILIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DISPONÍVEIS NA PLATAFORMA CENTRAL REGISTRADORES DE IMÓVEIS. ESSES SERVIÇOS INCLUEM A CONSULTA DE BENS IMÓVEIS, EMISSÃO DE MATRÍCULAS ONLINE, CERTIDÕES DIGITAIS, ALÉM DA REALIZAÇÃO DE REQUERIMENTOS DE AVERBAÇÃO PREMONITÓRIA.	Serviço	SV	1,00	20000,00	20000,00
039.78.00112	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO - COMPREENDE: APLICAÇÃO DE PRODUTOS E TÉCNICAS PARA CONTROLE DE BARATAS, ARANHAS, FORMIGAS, PULGAS, CARRAPATOS, MARIPOSAS, MOSCAS, LAGARTAS, BORRACHUDOS, MOSQUITOS PÓLVORA, MOSQUITOS E LARVAS DO MOSQUITO DA DENGUE. EQUIPE FORMADA POR AGENTES DE CONTROLE VETORES, TRABALHANDO SOB A ORIENTAÇÃO E RESPONSABILIDADE DE UM RESPONSÁVEL TÉCNICO, NA APLICAÇÃO DE PRODUTOS DOMISSANITÁRIOS. COM O FORNECIMENTO DE INSETICIDA, PRINCÍPIO ATIVO LAMBDA-CIALOTRINA, DEVIDAMENTE	Serviço	M2	300,00	0,48	144,00
039.90.00031	SERVIÇO DE CAPTAÇÃO, LEITURA E ENVIO DE RECORTES ELETRÔNICOS DE DIÁRIOS OFICIAIS	Serviço	SV	1,00	2346,00	2346,00
039.99.01161	CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ MODELO A1, VALIDADE DE 12 MESES.	Serviço	SV	1,00	182,67	182,67
040.01.00006	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA PARA SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E REPROGRAFIA, CONFORME CONSTA NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Serviço	SV	3,00	3666,67	11000,00
040.99.00019	IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA	Serviço	SV	4,00	12500,00	50000,00
040.99.00020	TREINAMENTO/CAPACITAÇÃO	Serviço	SV	2,00	7500,00	15000,00
040.99.00022	SUORTE E MANUTENÇÃO	Serviço	MÊS	24,00	35000,00	840000,00
040.99.00023	HORAS TÉCNICAS (SOB DEMANDA)	Serviço	HR	1000,00	150,00	150000,00
040.99.00026	LICENCIAMENTO DE USO DO SISTEMA INTEGRADO PARA GESTÃO DA RECUPERAÇÃO DE ATIVOS	Serviço	MÊS	24,00	15000,00	360000,00
052.35.00001	MICROCOMPUTADOR PADRAO - USUARIO - SEM MONITOR	Material	UN	2,00	4913,33	9826,66





GCASPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Exercício: 2024

Página: 3/3

PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL							
052.42.00567	MESA DE TRABALHO EM L - DIMENSÕES: 1800 X 600 X 1800 X 600 X 740 MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Material	UN	2,00	911,00	1822,00	
052.42.00570	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS - DIMENSÕES: 400 X 470 X 587 MM. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Material	UN	3,00	631,50	1894,50	
052.42.00607	CADEIRA SECRETARIA MODELO EXECUTIVA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Material	UN	3,00	891,50	2674,50	
						Total do PCA:	1.615.177,31
						Total Geral:	1.615.177,31

REGISTRO, 17 de Dezembro de 2024.





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 070E-1F40-46E3-4FD7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA (CPF 037.XXX.XXX-95) em 17/12/2024 15:50:03 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ KATIA REGINA DA SILVA (CPF 261.XXX.XXX-24) em 17/12/2024 16:07:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://registro.1doc.com.br/verificacao/070E-1F40-46E3-4FD7>